КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

ПРИКАЗ

«18 » мая 2023 г. № 59

Об утверждении документации
на летний оздоровительный период 2023 года
В связи с началом летнего оздоровительного периода , в соответствии с

требованиями СанПиН и с целью обеспечения условий для охраны жизни и

здоровья воспитанников в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить :

- план –проект работы на летний оздоровительный период и

приложения к нему

-режим дня на теплый период

-режим функционирования МБДОУ

-режим совместной деятельности воспитателя и детей в

оздоровительный период

-график выдачи готовой пищи

-график питьевого режима

-график посещения детьми огорода и цветника

-графический план недельной тематики

-формы оздоровительных мероприятий, организации закаливания в

летний период

-план и сценарий развлечений на летний период по месяцам

-тематическое планирование деятельности

-перспективный план взаимодействия с родителями

-план организации оперативного и тематического контроля

2. Подготовить график временного закрытия групп и режим

функционирования групп в летний период (на основании данных

анкетирования родителей)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№98 А.П.Воловодюк

Ознакомлены

		2023-06-13T15:22:51+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью